
Specialistai sako, kad kompiuteriai, 
kaip ir dauguma kitų kompiuterių įren­
ginių, jau po trejų naudojimosi metų ge­
rokai sensteli. Jie gali „nepavežti“ nau­
jesnės programinės įrangos arba lėtinti 
elementarias įmonės kompiuterių tinklo 
operacijas. Geras sprendimas pakeisti 
biuro įrangą be pradinių  išlaidų – TEO 
siūloma ilgalaikė biuro įrangos nuoma.

Nuolat nauja įranga
Kompiuterių asai juokauja, kad geriau­

sia kompiuterį pirkti rytoj, nes tada jis bus 
pigesnis nei šiandien arba geresnių cha­
rakteristikų. Jeigu visgi nusipirksite, o vė­
liau sumanysite jį parduoti, atgausite tik 
labai nedidelę savo  išleistų lėšų dalį. 

Apsisprendę nuomotis įrangą,  rūpesčius, 
ką su ja daryti, kai pasens, perkelsite nuo­
mojančiai įmonei, šiuo atveju – TEO. Be to, 
nuomodamiesi kompiuterius, spausdintu­
vus ar pan., turėsite nemenką pranašumą, 
palyginti su savo konkurentais, nes galėsi­
te nuolat naudotis pačia moderniausia biu­
ro įranga. Dar vienas nuomojimosi prana­
šumas, palyginti su įsigijimu, yra tai, kad 
pirmuoju būdu įmonė išvengia nemažų pra­
dinių  išlaidų (TEO įrangos nuomos atveju 
nėra jokio pradinio įnašo). Kita vertus, įmo­
nė gali aiškiai susiplanuoti, kiek kiekvieną 
mėnesį sutarties laikotarpį patirs išlaidų dėl 
biuro įrangos nuomos.

Biuro įrangą iš TEO įmonės gali išsi­
nuomoti arba dviem, arba trejiems me­
tams. Pasibaigus šiam terminui, įmonė 
gali grąžinti įrangą ir išsinuomoti naujes­
nę ir galbūt pigesnę, atitinkančią laikme­

čio ir pačios įmonės poreikius. Yra ir ga­
limybė pasilikti ją sau, tada tereikės su­
mokėti negrąžintos įrangos mokestį.

Mažiau „popierizmo“
Kodėl visgi ilgalaikė nuoma smulkaus 

ir vidutinio verslo įmonei geriau negu iš­
perkamoji (angl. leasing)? Iš TEO nuo­
mojantis įrangą, įmonei reikės patirti daug 
mažiau rūpesčių ir tvarkyti dokumentų 
negu sudarant išperkamosios nuomos su­
tartį. Pavyzdžiui, nereikės pateikti įmonės 
finansinės atskaitomybės dokumentų. Be 
to, nuomojamai įrangai, kuria įmonė nau­
dosis, galios ne tik garantija, kurią užti­
krina jos gamintojai, bet ir visą nuomos 
paslaugų teikimo laikotarpį įranga bus 
apdrausta nuo vagysčių, gaisro ar kitų 
netyčinių jos praradimo atvejų. Bet ku­
rioje Europos Sąjungos šalyje įvykus drau­
diminiam įvykiui, įrangą pakeis ar nuos­

tolius kompensuos draudimo bendrovė 
„AmTrust“.

Nuo kompiuterių aksesuarų  
iki serverių

Išsirinkti pageidaujamą įrangą galima  
kataloge www.iranga.teo.lt. Čia pateikia­
ma keli šimtai biuro įrangos modelių: ne­
šiojamųjų, planšetinių bei stacionarių kom­
piuterių, serverių, spausdintuvų, monitorių 
ir kitų kompiuterio priedų. Tinklalapyje 
siūlomos įrangos asortimentas nuolat at­
naujinamas – galima pasirinkti bet kurią iš 
prekių, kurias siūlo didžiausia Lietuvoje IT 
įrangos didmenininkė „ALSO Lietuva“.

Nuolaidos interneto klientams
Jeigu  naudojatės TEO verslo interne­

tu, išsinuomoti biuro įrangos galėsite pi­
giau – jums bus taikomos specialios nuo­
laidos. Kiekviename įrangos aprašymo 
puslapyje pateikiama standartinė mėnesio 
nuomos kaina ir speciali kaina TEO vers­
lo interneto klientams.
Visą informaciją, kur kreiptis, norint išsinuomoti 
kompiuterių biuro įrangos, bei siūlomą asortimentą 
rasite svetainėje www.iranga.teo.lt.

INFORMACINIS LEIDINYS
TEO LT, AB verslo klientams

NR. 1 (33) 2012 M. vasario MĖN.

Naujas pokalbių planas: 
neriboti fiksuotojo ryšio 
pokalbiai Lietuvoje

Patarimai keliaujančiam 
vadovui: biurą  
imkite kartu

2 p.

3 p.

Nuomotis biuro įrangą  
patogiau nei pirkti ar išsipirkti

Biuro įrangos nuoma – tai nauja 
įrangos pirkimo ar išperka­
mosios nuomos alternatyva:

Apsimoka■■  – jokio pradinio įnašo;
Paprasta■■  – nereikia pateikti jokių 
įmonės finansinių dokumentų;
Greita■■  – įrangą pristatysime per kelias 
dienas, pristatymas nemokamas;
Saugu■■  – įranga yra apdrausta visų 
rizikų draudimu, už kurį nereikės 
papildomai mokėti;
Naudinga■■  – galėsite apsispręsti, ar 
nuomą tęsti, pasilikti įrangą sau ar 
pradėti nuomotis naujesnę.
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Nauja paslauga

Kartais klientai, net ir žinodami, kad iš 
TEO tinklo į užsienį skambinti pigiau, ren­
kasi skambinti iš mobiliojo vien dėl to, kad 
nereikėtų maigyti klavišų, renkant nume­
rį. Visgi, jei savo mobiliajame telefone iš­
sisaugosite tam tikrą ženklų kombinaciją, 
iš jo savo užsienio partneriams galėsite 
skambinti taip pat patogiai, tik daug pi­
giau. Pagal savo TEO ryšio pokalbių plano 
tarifus jūsų pokalbiai kainuos nuo 0,10 lito 
be PVM už minutę.

Jeigu jūsų įmonė naudojasi pokalbių 
planais: „Neribotas verslui“, „Verslo part­
neris“ arba „Pasaulis“*, į užsienį galite 
skambinti itin palankiais tarifais ne tik iš 
fiksuotojo, bet ir iš mobiliojo telefono. Pri­
mename, kad pokalbių kaina prasideda 
nuo 0,10 Lt/min. be PVM. 

Norint pigiai skambinti iš mobiliojo te­
lefono, tereikia užsisakyti papildomą pa­
slaugą, kuri vadinasi „Tarptautiniai skam­
bučiai įmonės sąskaita“. Šio plano mėnesi­

nio mokesčio nėra, o mokesčiai už pokalbius 
skaičiuojami pagal jūsų įmonei galiojančius 
TEO tarptautinių pokalbių tarifus. 

Užsisakant šią paslaugą, jums bus pri­
skirtas TEO prieigos numeris. Rinkdami šį 
numerį, išgirsite pranešimą. Po jo surinki­

te užsienio abonento telefono numerį tokia 
tvarka, kaip jis būtų renkamas iš fiksuoto­
jo telefono: 00, užsienio šalies kodas,  mies­
to kodas, abonento numeris. Kad nereikė­
tų kaskart visa tai rinkti ranka, šią seką 
galite išsaugoti mobiliajame telefone.

Iš mobiliojo taip pat pigiai kaip ir iš fiksuotojo
Tarptautiniai pokalbiai

Turbūt dauguma daug keliaujančių 
vadovų ar darbuotojų, kurie sulaukia 
daug elektroninių laiškų, neprieštarau­
tų tokiai efektyvaus bendravimo aksio­
mai: „Jei nori informuoti – parašyk; jei 
reikia greito atsakymo – skambink“.

Net ir šiais laikais, kai pagrindinė komu­
nikacija įmonių viduje ir su išorės partne­
riais vyksta elektroniniais laiškais, telefono 
ryšys išlieka labai svarbus. Ypač tada, kai 
reikia suderinti skubius reikalus. 

Lietuvoje – be papildomų mokesčių
Įmonė TEO, atsižvelgdama į verslo įmo­

nių poreikius, pristato naują itin patrauklų 
pokalbių planą „Neribotas verslui“, leidžian­
tį už fiksuotą mėnesinį mokestį neribotai 
kalbėtis su Lietuvos fiksuotojo ryšio abonen­
tais. Šio pakalbių plano mokestis yra prakal­
bamas, į jį įeina ir skambučiai Lietuvoje, ir į 
užsienį. Beje, pokalbiai įmonės viduje yra 
nemokami, taip pat atskirai neskaičiuojami 
abonentiniai mokesčiai už kiekvieną telefo­
no liniją. Plano pranašumas yra tai, kad įmo­
nės gali tiksliau susiplanuoti, kiek biudžeto 
lėšų teks skirti telefono pokalbiams. 

Pigu skambinti į užsienį
Prakalbėjus minimalų plano mokestį, 

už tolesnius pokalbius, skambinant į Lietu­
vos fiksuotojo ryšio tinklus, papildomas 
mokestis neimamas, o skambučiai į analo­
giškus tinklus užsienyje kainuoja vos nuo 
0,10 litų už minutę (beje, šių pokalbių su­
jungimo mokestis yra 0 litų!). Tokiu tarifu, 
turėdami planą „Neribotas verslui“, skam­
binsite į Airijos, Didžiosios Britanijos, Ispa­
nijos ar Jungtinių Amerikos Valstijų fiksuo­

tojo ryšio telefonus. Beje, visų šių pokalbių 
trukmė skaičiuojama sekundžių tikslumu.

3 mėnesius nemokama 
telekonferencija

Svarbu ir tai, kad užsisakiusieji naująjį 
pokalbių planą „Neribotas verslui“ gali net 
3 mėnesius be papildomų mokesčių naudo­
tis telekonferencijos paslauga „Susitikim“. 
Ji leidžia įmonėms taupyti laiką ir pinigus, 
vos per kelias valandas susiorganizavus su­
sitikimą telefonu. Vienu metu konferenci­
joje gali būti iki 40 dalyvių, skambinančių 
fiksuotaisiais, mobiliaisiais telefonais Lietu­
voje ar iš užsienio. Patogu, kad kiekvienas 
konferencijos dalyvis moka už savo skam­
butį, t. y. pagal turimą pokalbių planą. 
* Piko metas – darbo dienomis nuo 7.00 iki 
20.00 val. Ne piko metas – darbo dienomis nuo 20.00 
iki 7.00 val. bei visą parą savaitgaliais ir švenčių 
dienomis. Visų plano pokalbių trukmė skaičiuojama 
sekundžių tikslumu. Minimalus prakalbamas plano 
mėnesinis mokestis nustatomas pagal įmonės 
paskutinių trijų mėnesių pokalbių sąskaitos vidurkį.
Daugiau apie TEO pokalbių planus verslui –  
WWW.TEOVERSLAS.LT ir mokamu tel. 1816.

Mokesčio pavadinimas
Sujungimo 

mokestis
(be PVM)

Tarifai (be PVM)

Piko metu* Ne piko metu*

Skambučiai TEO tinkle ir į kitų Lietuvos Respub­
likos (LR) fiksuotojo ryšio operatorių tinklus

0,09 Lt 0,09 Lt/min. 0,02479 Lt/min. 

Skambučiai į LR judriojo ryšio tinklus 0,00 Lt 0,19 Lt/min. 

Tarptautiniai skambučiai 0,00 Lt nuo 0,10 Lt/min.

Jei reikia greito atsakymo, skambink

Į mobiliojo telefono adresų knygutę 
iš anksto įrašykite bendrą įrašą: TEO pri­
eigos numeris (X), pauzės ženklas (p) ir 
užsienio abonento numeris. Pvz., X p 00 
3715556666.

Pauzės (p) simbolis mobiliajame tele­
fone renkamas pagal telefono instrukci­
ją. Pvz., jei naudojatės „Nokia“ arba „Sym­

bian“: spausti simboliu „*“ pažymėtą 
klavišą 3 kartus; jei „Sony“, „Ericsson“, 
„Samsung“, „Motorola“: nuspausti ir lai­
kyti „*“, kol ekranėlyje pasirodo „p“.

Kai skambinsite, užsienio abonentas 
matys jūsų mobiliojo telefono numerį, o 
ne TEO prieigos numerį.

Kaip mobiliajame telefone išsaugoti skambinimo  
į užsienį per TEO tinklą seką?

Pastaba. Už prisiskambinimą TEO prieigos numeriu mokama mobiliojo ryšio operatoriui pagal jūsų įmonei 
galiojančius tarifus, kurie taikomi skambinant į TEO tinklą. 

Pokalbių plano „Neribotas verslui“ tarifai, pagal kuriuos galima prakalbėti  
jo mėnesinį mokestį (jį prakalbėjus, už skambučius į Lietuvos fiksuotojo ryšio tinklus 
papildomai mokėti nereikia):

* Kai papildomo pokalbių plano „Pasaulis“ minimalus prakalbamas mėnesio mokestis yra 495,87 Lt be PVM. 
Daugiau apie TEO pokalbių planus verslui bei juos užsisakyti galite – WWW.TEOVERSLAS.LT ir mokamu 
verslo klientų tel. 1816.
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Technologijos

Internetas tampa greitaeigis ir tai jau 
nelabai ką stebina. Tačiau klientai daž­
nu atveju jau nelaiko spartos vieninte­
liu kriterijumi, rinkdamiesi paslaugos 
teikėją. TEO verslo internetas – bene 
populiariausias internetas Lietuvoje, 
garantuojantis patikimą ryšį ir stabilią 
greitaveiką, o kartu ir siūlantis papil­
domos vertės verslui. Tai interneto ap­
sauga, interneto svetainės, galimybė 
naudotis belaidžiu internetu mieste.

Daugiau saugumo ir verslumo 
Kartu su TEO verslo internetu 
naujiems verslo klientams tei­
kiama paslauga „Triguba ap­
sauga“ saugo kliento interneto 
prieigą nuo virusų ir šiukšlių. 

Papildomai įsidiegę antivirusinę programą, 
galėsite būti daug saugesni dėl savo finansi­
nių operacijų, taip pat naršydami ar bendrau­
dami internete. Užsisakius internetą, klientui 
suteikiama ir svarbi priemonė – vieta jo in­
terneto svetainei, be kurios šiuolaikinis vers­
las jau yra neįsivaizduojamas. Naujam TEO 
interneto verslo klientui suteikiama galimybė 
naudotis internetu ne vien biure, bet ir jung­
tis prie daugiau nei 4000 interneto prieigos 
zonų visoje Lietuvoje. Už šias papildomas 

paslaugas naujiems klientams, užsisakiusiems 
TEO internetą verslui, priklausomai nuo pa­
sirinkto interneto plano ir papildomos paslau­
gos, iki 2 metų papildomai mokėti nereikia. 

Vedantis į „debesis“
Su TEO internetu galite ženg­
ti dar vieną žingsnį kartu su 
technologine revoliucija, vers­
lą visame pasaulyje vedančia 
į „debesis“. Skamba poetiškai, 

bet iš tiesų vis didesnius plotus apima va­
dinamoji debesų kompiuterija, leidžianti 
įmonės informacinius išteklius laikyti pa­
slaugos teikėjo serveriuose ir dėl jų prie­
žiūros (išvengiant investicijų serveriui įsi­
gyti) nesukti galvos.

Tarnaujantis telefonijos reikmėms
TEO internetas gali palengvin­
ti jums tvarkytis ir telefonijos 
ūkyje. Balso, perduodamo in­
ternetu, principu veikiančios 
(virtualios) įmonės telefono 

stotelės paslauga taip pat leidžia įmonei nuo 
savo pečių nusimesti stotelės įsigijimo ir 
priežiūros naštą, bet kartu ne mažiau sėk­
mingai valdyti įmonę pasiekiančius skam­
bučius (paslauga „Virtualus IP PBX“).

Telkiantis komandą
Turėdami TEO internetą ir 
prie jo pridėję dar vieną de­
besų kompiuterija paremtą 
paslaugą „Virtualus biuras“, 
galėtumėte ne tik naudotis 

populiariausia el. pašto sistema „Micro­
soft Outlook“, bet ir pagerinti bei paspar­
tinti komandinį darbą.

Nuolat gerinamas
Kad internetas ir visos kitos 
modernios TEO paslaugos tin­
kamai veiktų, bendrovė TEO 
nuolat investuoja į įrangą, jos 
atnaujinimą, specialistų tobu­

linimą. Štai verslo klientams TEO suteiktuo­
se modemuose 2011 m. gruodį nuotoliniu 
būdu buvo įdiegta nauja programinė įranga, 
kad interneto srautas klientus pasiektų ko­
kybiškiau bei sumažėtų gedimų. Mat nauja 
įranga leidžia užkirsti kelią sutrikimams dar 
iki jiems pasiekiant klientų ryšio linijas.

Išplėskite savo verslo galimybes su 
patikimu TEO verslo internetu!

Daugiau apie TEO internetą verslui, jo planus, 
tarifus ir kitas aprašytas paslaugas –  
WWW.TEOVERSLAS.LT ir mokamu verslo  
klientų tel. 1816.

Pasaulio tendencijos rodo, kad įmo­
nės, norėdamos išlikti, turės lenkti savo 
konkurentus žvitriomis reakcijomis į 
rinkos pokyčius. Tam jos pirmiausia tu­
rės būti ypač lanksčios, o jų vadovai ir 
darbuotojai – turėti galimybę gauti visą 
reikiamą informaciją, kad galėtų aki­
mirksniu priimti sprendimus, net ir ne­
būdami darbo vietoje.

Anksčiau keliaujantis vadovas galėda­
vo disponuoti tik ta informacija, kurią tu­
rėdavo savo nešiojamajame kompiuteryje. 
Šiuolaikiniai debesų kompiuterijos spren­
dimai sudaro galimybę nuotoliniu būdu 

jungtis prie bendrų įmonės išteklių, pašto 
sistemų, įmonės valdymo programų, nes 
informacija gali būti saugiai laikoma nuo­
toliniame serveryje. 

Be vadovo, bet su priežiūra
Analogišku principu paremta TEO pa­

slauga „Virtualus biuras“ leidžia keliaujan­
čiam vadovui išmaniuoju telefonu ar per 
interneto naršyklę iš bet kurios pasaulio 
vietos internetu jungtis prie darbo el. paš­

to bei bendradarbiavimo sistemos ir, tarsi 
esant darbe, skirti užduotis savo darbuo­
tojams bei sekti, kaip jos įgyvendinamos.

„Microsoft Exchange“ technologijos pa­
grindu veikianti priemonė sudaro galimy­
bę vadovui virtualiuose darbo kalendoriuo­
se matyti darbuotojų užimtumą. Pašto sis­
tema „MS Outlook“ įmonės vadovui paran­
ki dar ir tuo, kad, pavyzdžiui, atostogau­
damas jis gali per el. pašto atsakiklį infor­
muoti klientus ar partnerius, į ką kreiptis, 
kai jo nėra darbe.

Persiųsti negalima
Beje, ar žinote, kad vienoje populiariau­

sių el. pašto sistemų „MS Outlook“ yra viena 
tokia labai svarbi, bet gana retai naudojama 
funkcija – galimybė siųsti konfidencialius 
laiškus neleidžiant jų persiųsti (angl. Do not 
Forward). Dalijantis komercine įmonės in­
formacija su kolegomis, tokia funkcija vado­
vams gali būti labai naudinga. 

Du mėnesiai – nemokamai
Jeigu darbe dar nesinaudojate bendra­

darbiavimo sistema „Microsoft Exchange“, 
išbandykite šią sistemą apimančią TEO 
paslaugą „Virtualus biuras“. Du mėnesius 
tai galėsite daryti nemokamai. Jeigu ban­
dymo metu dėl programų ir jų galimybių 
kiltų klausimų, kviečiame paskambinti 
mokamu verslo klientų aptarnavimo tele­
fonu 1816 ir pasikonsultuoti su specialis­
tais. Beje, TEO IT specialistai galės atvyk­
ti į jūsų biurą ir pritaikyti „Virtualų biurą“ 
prie jūsų įmonės verslo procesų. 

Daugiau apie paslaugą – www.vbiuras.lt.

Interneto sparta? To neBEpakanka

Su „Virtualiuoju biuru“  
vadovas gali:

Turėti bendrą visos įmonės darbuo­■■

tojų adresų knygą
Paskirti užduotis savo darbuotojams ■■

ir sekti, kaip jos įgyvendinamos
Matyti darbuotojų užimtumą (dar­■■

bo kalendoriai)
Suderinti laiką ir darbuotojus kvies­■■

ti į susitikimus
Jungtis prie el. pašto nešiojamuoju ■■

kompiuteriu ar išmaniuoju telefonu 
Siųsti konfidencialius laiškus be ga­■■

limybės juos persiųsti
Susidaryti klientų kontaktų sąrašus ■■

Informuoti klientus, į ką kreiptis, ■■

kai jo nėra darbe

Jūsų patogumui! 
Paslaugos „Virtualus biuras“ svetai­

nėje www.vbiuras.lt rasite gausybę 
„Microsoft“ eksperto Š. Končiaus pata­
rimų, kaip  efektyviausiai išnaudoti 
programas „Microsoft Exchange“ ir „MS 
Outlook“.  Ši filmuota medžiaga leis 
jums papildyti žinias apie šių progra­
mų galimybes, net jei jūsų įmonė šio­
mis programomis jau naudojasi.

VIRTUALŲ biurą vežKis kartu
Keliaujančiam vadovui



Iki šiol norint užsisakyti skambučių 
peradresavimą, fiksuotojo ryšio telefo­
no klaviatūroje reikėdavo surinkti tam 
tikrą simbolių kombinaciją. Dabar yra 
paprastesnis būdas – paslaugą galima 
užsisakyti ir ją valdyti savitarnos sve­
tainėje MANO TEO.

Kaip tai padaryti?
Jeigu skambučių peradresavimą nus­■■

tatote pirmą kartą, tai prisijungę prie 
savo įmonės MANO TEO paskyros, 

rinkitės meniu punktą Naujų paslaugų 
užsakymas > Pokalbių planai. Atsida­
riusiame puslapyje pasirinkite punktą 
„Skambučių peradresavimas“ ir spaus­
kite mygtuką „Užsakyti“. Paslaugos val­
dymo lange pasirinkite numerį, iš kurio 
bus peradresuojami skambučiai, nuro­
dykite peradresavimo atvejį ir numerį, 
į kurį bus peradresuoti skambučiai. Tai 
atlikę, spauskite mygtuką „Užsakyti“.
Jeigu norite nustatyti skambučių per­■■

adresavimo paslaugą kitiems telefo­

nams nei iki šiol naudojotės, prisijungę 
prie savo įmonės MANO TEO paskyros, 
rinkitės meniu punktą Mano paslaugos. 
Atsidariusiame puslapyje spauskite pa­
slaugos „Skambučių peradresavimas“ 
nuorodą „Valdyti“. Paslaugos valdymo 
lange pasirinkite numerį, iš kurio bus 
peradresuojami skambučiai, nurody­
kite peradresavimo atvejį ir numerį, į 
kurį bus peradresuoti skambučiai. Tai 
atlikę, spauskite mygtuką „Užsakyti“.

Daugiau apie skambučių peradresavimo paslaugą – 
WWW.TEOVERSLAS.LT ir mokamu tel. 1816.4

Informacija apie paslaugas ir paslaugų užsakymas –  
verslo klientų telefonu 1816.  
Skambinant tel. 1816, sujungimo mokestis TEO tinkle – 0,12 Lt,  
skambučio kaina iš įmonių: TEO, „Omnitel“, „Bitė Lietuva“ ir „Tele2“ tinklų – 
0,32 Lt/min. Kainos be PVM.
Leidžia TEO LT, AB, Lvovo g. 25, LT-03501 Vilnius. UAB „Kubo forma“ dizainas. verslas

Kaip suvaldyti didžiulį klientų skam­
bučių srautą, kai interesantai skambina 
ne tik įmonės darbo valandomis? Jau 
penktus metus Vilniuje veikiantis „Vi­
chy“ vandens parkas, kuriame apsilan­
kė bene 2 milijonai lankytojų, šią prob­
lemą išsprendė, pasirinkdamas klientų 
aptarnavimo numeriu bendrosios infor­
macijos telefoną 118. 

Nuo darbo laiko... iki įmonės vakarėlio
„Telefonu 118 klientus aptarnaujantys 

konsultantai suteikia skambinančiajam 
visą reikiamą informaciją, o mums patei­
kia išsamius užsakymų aprašus, nurodo 
kliento kontaktus. Tai leidžia patogiai 
paskirstyti užduotis ir operatyviai susi­
siekti su interesantais, iškart pateikti jiems 
konkrečius pasiūlymus“, – tvirtina UAB 
„Vandens parkas“ pardavimų vadovė Eglė 
Zaščižinskaitė.

Skambinantieji daugiausia teiraujasi 
apie  „Vichy“ vandens parko atrakcionus, 
taip pat darbo laiką, bilietus, abonementų 
kainas. Ir ne tik apie paties vandens parko 
veiklą, bet ir po tuo pačiu stogu veikian­
čios fotostudijos, dviejų masažo salonų, 
parduotuvės, barų, restorano paslaugas, 
galimybes užsisakyti atvežamąsias vaišes 
įmonių renginiams. „Iš pradžių baimino­
mės, kad operatoriams bus sunku susido­
roti su gausybe informacijos. Juk teikiame 
daug paslaugų: priimame grupes, švenčia­
me gimtadienius, įmonių vakarėlius“, – 
sako E. Zaščižinskaitė. Tačiau patirtis pa­
rodė, kad 118 konsultantai sėkmingai per­
pranta informaciją ir ją perteikia skambi­
nantiems vandens parko klientams. 

Nuolat šviežiausia informacija
„Vienintelis dalykas, kuriuo dabar turime 

rūpintis – nuolatine komunikacija su 118 
konsultantais. Naujienas jiems siunčiame 
el. paštu, skubiais atvejais tiesiog skambina­
me grupės vadovei. Dalinamės informacija, 
tobuliname procedūras ir, tam pavykus, visi 

liekame patenkinti“, – kalba UAB „Vandens 
parkas“ pardavimų vadovė. E. Zaščižinskai­
tės teigimu, įvertinti konsulatų teikiamos in­
formacijos kokybę nesunku, nes lankytojai 
neretai atvykę pasidalija patirtimi, apie tai, 
kaip jie buvo aptarnauti telefonu ir kokia in­
formacija jiems buvo suteikta. 

Konsultuoti tarsi atostogoms
Kad įmonės „Lintel“ (paslaugos 118) 

konsultantai gautų daugiau žinių apie van­
dens parko klientų aptarnavimo specifiką, 
jiems buvo surengti specialūs mokymai, 
atskiros grupelės pakviestos į patį vandens 
parką. „Norėjome, kad ir telefonu mūsų 
klientus aptarnaujantys žmonės pajustų, 
kad mūsų klientui reikia itin malonaus ap­
tarnavimo ir šypsenų – juk pas mus atvyks­
tama pramogauti, ilsėtis“, – veiklos subti­
lybėmis dalinasi „Vichy“ atstovė. 

„Vichy“ vandens parke yra įrengti 8 
bene moderniausi Baltijos šalyse atrakcio­
nai. Švytuoklės principu veikianti čiuožy­
kla „Maorių klyksmas“, kuria čiuožiant 
galima pajusti nesvarumo būseną, yra vie­
na didžiausių uždaruosiuose vandens par­
kuose įrengtų čiuožyklų pasaulyje. 

         – ne tik bendrasis informacijos, 
bet ir „Vichy“ vandens parko numeris

Bendradarbiavimas

Veiklos pradžioje „Vichy“ vandens parko kli-
entus telefonu aptarnaudavo patys įmonės  
darbuotojai. Pirmas bandymas perduoti šį 
darbą išorės įmonei buvo sprendimas užsi-
sakyti trumpąjį numerį. „Vėliau prisijungė-
me prie bendrojo numerio 118 – tai leido 
ne tik sumažinti skambučio kainą, bet ir iš-
vengti aptarnavimo išlaidų“, – pasakoja 
Eglė Zaščižinskaitė.

Dėl paslaugos, pagal kurią intere­
santams informacijos telefonu 118  tei­
kiama informacija apie Jūsų verslo įmo­
nę, reikėtų teirautis tel. +370 (687) 
31497. Jūsų klientai būtų aptarnauja­
mi telefonu visą parą. Paslauga verslo 
įmonei – nemokama. Įmonė įsipareigo­
ja skelbti telefoną 118 kaip savo infor­
macijos numerį.

kaip peradresuoti skambučius 
savitarnos svetainėje?

Naudinga žinoti Apie skambučių peradresavimo 
paslaugą

TEO teikiama skambučių peradresavimo ■■

paslauga yra nemokama.
Įmonė moka tik už peradresuotus pokal­■■

bius pagal savo turimo plano tarifus. 
Skambučiai gali būti nukreipiami į fik­■■

suotojo ryšio ar mobiliuosius telefonus. 
Į pasirinktą telefoną skambutis bus nu­■■

kreipiamas net ir tada, kai partneris ar 
klientas skambins iš užsienio.


